

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K		Očistenie povrchu betónových konštrukcií tlakovou vodou	m2	56,36	1,50	84,54
12	K		Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	1,87	25,00	46,75

17 - realizácia nového okapového chodníka

13	K		Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným	t	4,11	7,00	28,77
14	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,11	7,00	28,77
15	K		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	32,82	0,35	11,49
16	K		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	4,11	16,00	65,76

99 - Presun hmôt HSV

143,45

11	K		Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	28,69	5,00	143,45
----	---	--	--	---	-------	------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 190,87

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 190,87

20	K		Dvojzložková hydroizolácia	m2	60,55	10,00	605,50
----	---	--	----------------------------	----	-------	-------	--------

F+E

21	K		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche vodorovnej	m2	48,40	4,00	193,60
----	---	--	---	----	-------	------	--------

F - zateplenie stien pod terénom

22	M		Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou PLUS 500, výška nopy 8 mm	m2	55,66	7,00	389,62
23	K		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,43	5,00	2,15

VP - Práce navyč

0,00

